
 

 

 

 

2020年 5月11日 

各 位 

会社名   櫻 護 謨 株 式 会 社 

代表者名  取締役社長  中村 浩士 

(コード番号 ５１８９ 東証第2部) 

問合せ先  常務取締役 

総務部長   遠藤  聡 

      (TEL 03-3466-2171) 

 

2020年３月期決算発表の延期に関するお知らせ 

 

当社は、2020 年５月 14 日に予定しておりました 2020 年３月期決算発表を延期することといたしましたの

で、下記のとおりお知らせいたします。 

 

記 

 

１．決算発表延期の理由 

新型コロナウイルス感染症（COVID-19）拡大に伴う政府の緊急事態宣言発令を受け、当社グループに

おきましても、従業員ならびに関係者の感染リスク軽減を最優先事項として、十分に安全を確保した体

制のもと業務を進めております。その結果、決算業務および監査手続きにも遅れが生じており、当初予

定しておりました 2020 年５月 14 日（木）に決算発表を行うことは困難と判断し、決算発表を延期する

ことといたしました。  

 

２．修正の内容 

延期後の決算発表日は2020年５月26日（火）を予定しております。 

 

株主、投資家の皆様をはじめとする関係者の皆様にはご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますよ

うお願い申し上げます。 

 

以 上 


